REPUBLIKA E KOSOVIES
KOMUNA E FUSHE KOSOVIiS
DREJTORATI PER ARSIM
Data: 02.09.2025 Nr. prot. SA8 /25

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 80 paragrafi 4, neni 81,
paragrafi 3 nénparagrafi 3.1, paragrafi 4, si dhe Rregullore (QRK) Nr: 19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zgvendésdrejtoréve, Meésimdhénésve,
Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet
Publike edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, Komisioni
pérzgjedhés ka béré vlerésimin e testeve dhe pérpiloi listén e kandidatéve qé ftohen né intervisté
pér pozitén Edukatore pér Parafillor, né SHFMU né Fushé Kosové.

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJI

Subjekti: Njoftim pér kandidatét q& ftohen né intervisté
Konkursi: Konkursi me nr. 683, t& datés 15.07.2025

Pozita : Edukatore pér Parafillor, né SHFMU né Fushé Kosové.
Data kur mbahet intervista: E enjte, 04.09.2025

Vendi: ShFMU “Daut Bogujevci”, Bresje

Ora: 10:00

Kandidatét q¢ e kané kaluar testin mé shkrim, jané si vijon mé poshté (renditja &shté béré sipas
rendit alfabetik:

Nr. Emri dhe mbiemri Testi me shkrim
1. | Arbina Jakupi Kalon
2. | Albulena Salihu Kalon
3. | Arbenita Kabashi Kalon
4. | Bleona Zogiani Kalon
5. | Dafina Duriqi Kalon
6. | Dafiné Jashari Kalon
7. | Djellza Preniqi Kalon
8. | Drita Neziri Musliu Kalon
9. | Eréza Restelica Kalon




10. | Erza Sopi Kalon
11. | Fjolla Krasnigi Maxhuni Kalon
12. | Floriana Morina Kalon
13. | Jehona Slivova Kalon
14. | Lendita Ahmetxhekaj Kalon
15. | Liridona Humolli Kalon
16. | Lirije Zogjani Kalon
17. | Loreta Krasniqi Kalon
18. | Rilindje Gjyrevci Kalon
19. | Saime Bajraktari Kalon
20. | Saranda Sekiraga Kalon
21. | Selvete Hulaj Kalon
22. | Shukrije Sylejmani Kalon
23. | Valbona Kalaja Kalon

Kandidatét g&€ nuk kané kaluar testin mé shkrim, jané si vijon mé poshtg:

Nr. Emri dhe mbiemri Testi me shkrim
24, | Arta Berisha Nuk kalon
25. | Arta Hasolli Beqiri Nuk kalon
26. | Artina Rashidi Nuk kalon
27. | Edona Bytyqi Nuk kalon
28. | Eljesa Ademi Nuk kalon
29. | Hatixhe Berisha Nuk kalon
30. | Ibadete Sllamniku Nuk kalon
31. | Jetmire Metaj Nuk kalon




32. | Laureta Berisha Nuk kalon

33. | Luljeta Beqiri Haziri Nuk kalon

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& béjné
kérkese€ pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje té€ dokumenteve zyrtare.




